bilgi, kelam, ahlâk, “kelime”, insan, iman, bilgi‐iman ilişkisi, kader ve temizlik

gibi bazı konulara dair görüşlerini ortaya koymaya çalışan makaleler yayım‐

lanmış, lisansüstü tezler hazırlanmıştır1. Yine de Konevî hakkında yapılacak

daha pek çok çalışmaya ihtiyaç vardır. Vaktiyle şeyh‐ı kebîr olarak bilinen

İbnü’l‐Arabî’yi (ö. 638/1240) şeyh‐ı ekber yapan bu büyük zatın geriye bırak‐

tığı eserlerin ciddi neşir ve çevirilerinin yanında hayatı ve düşünceleri hak‐

kında özgün çalışmalar yapılmalıdır.

Konevî’nin hayatı hakkında yapılan çalışmalardan birini Prof. Dr. Mikâil

Bayram gerçekleştirmiştir. Anadoludaki fikri, dini ve siyasi hareketlere dair